AIIITAPAT COBETA JIEIIYTATOB
MYHULIMIAIBHOTO OKpyTa CaBesku

[TIOCTAHOBJIEHUE

ot 03 Hosa0pst 2022 1. Ne 7-ITA

O nporuose couUMAIbLHO-IKOHOMHYECKOI0
Pa3BUTHS  MYHUIMIAJBHOIO  OKpyra
CaBeakun Ha 2023 roag M IJIAHOBBIH
nepuox 2024 u 2025 roaos

B coorBerctBuM ¢ bromxerHeiM komekcoM Poccuiickoir denepanniuv, 3aKOHOM
ropoaa Mockssl 0T 6 HOs1Opst 2002 r. Ne 56 «O6 opranu3anuym MECTHOTO CaMOYIIPaBIIEHUS B
ropoae Mockse», 3akoHoM ropojia Mockssl oT 10 centsops 2008 r. Ne 39 «O OromxeTHOM
YCTPOMCTBE U OIOIKETHOM IpoIiecce B ropojie MockBe», Y CTaBOM MyHULIMIIAIBLHOTO OKpyTa
Cagenku anmapat CoBeTa 1enyTaTOB MyHUIIUNAIBLHOTO OKpyra CaBeIKu MOCTAHOBIISIET:

1. OnoOpuTh MPOTHO3 COIMATBHO-PKOHOMUYECKOTO PAa3BUTHSI MYHHUIUINATBEHOTO
okpyra Casenku Ha 2023 rog u mianoBblil nepuof 2024 u 2025 roaoB (IpUITOKEHHE).

2. HampaButh mpPOTHO3 COLMAIBHO-DPKOHOMHYECKOTO PAa3BUTHS MYHHUIIUITAIEHOTO
okpyra Casenku Ha 2023 rox u muanoBsid nepuo 2024 u 2025 romoB BMECTE ¢ IPOEKTOM
Oro/KeTa MyHUIIUMIIAIbLHOTO OKpyra CaBesku Ha odepenHou (uHaHcoBbIl Ha 2023 ron u
miaaHoBeli mepuon 2024 u 2025 rojoB Ha paccmoTrpenue CoBeTa JenyTaToB
MYHHIUIIAUTBHOTO OKpyra CaBesku.

3. OnmyOnuKkoBaTh  HACTOSIIIEE  TIOCTaHOBIEHWE B  OrouieteHe  «MOCKOBCKUMA
MYHULUNATbHBIN BECTHUK.

4. KOHTpOJIb 3a WCIOJHEHHEM JIaHHOTO TIOCTAHOBJICHHMS BO3JIOKHTh Ha TJIaBY

MyHuLunaisHoro okpyra Casenku IOgaxuny Upuny BacunbeBhy.

I'naBa mynnuunaabHoro okpyra Casejiku Onaxuna U.B.
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O0beM okazaHus
OecIIaTHBIX YCIYyT
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O0BeM

PO KIIHH,
3aKynaeMou Jist
MYHHUITATTATBHBIX
HYK][ 33 CUET
COOCTBEHHBIX
CPEJICTB M 3a CUET
cyOBEHIIUHU

ThIC. pyO.

O6bem
(bUHAHCOBBIX
CPEJICTB,
BBIJICTIIEMBIX Ha
PEMOHT HEXHIIBIX
MMOMEIICHUH,
3aHMMACMbIX
OopraHamu
MECTHOTO
CaMOYIIPABJICHHS

ThIC. pyO.

O6bem
(uHAHCOBBIX
CpPEICTB,
BBIJICISIEMBIX Ha
UHPOPMHUPOBAHHE
JKUTEIIEN O
JeITeNbHOCTH
OpPraHoOB MECTHOTO
caMOyTpaBJICHUS

ThIC. py0.

823,0

615,0

615,0

615,0




O6bem
(HMHAHCOBBIX
CPEACTB,
BBIJICJISIEMBIX Ha
IIPOBEACHUE
MEPONPUATHUH T10
BOCHHO-
MaTPUOTHUYECKOMY
BOCITUTaHUIO
HAaCeJICHUS 10
MECTY >KUTEJIbCTBA

THIC. PYO.

229,0

100,0

100,0

100,0

Hanuuue
MEPONPUATHUH T10
OCYIIECTBIICHUIO
TIOOPOBOJILHOTO
AKOJIOTHYECKOT'O
MOHUTOPHUHTA

ca.

O6bem
(hMHAHCOBBIX
CPEIICTB,
BBIJICTIIEMbIX Ha
pOBE/ICHUE
MECTHBIX
Mpa3IHUYHBIX U
1y OJIMYHBIX
MEpPONPUATUH,
MPOBOJMMBIX Ha
TEPPUTOPUU
MYHHIIUITATIEHOTO
OKpyTa

ThIC. pyO.

978,2

483,8

483,8

483,8




